
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная   школа № 4» 

(МАОУ НГО «СОШ № 4») 

 

П Р И К А З  
«  29 »   августа    2024г.                                                                                                             № 163/О 

г. Новая Ляля 

 

О создании и утверждении состава комиссии, обеспечивающей организационно- 

техническое сопровождение тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях»,  и 

приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 

06.06.2024 №155-И «Об организации проведения социально- психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях Свердловской области, направленного на профилактику незаконного потребления 

обучающимися наркотических средств и психотропных веществ, с использованием единой 

методики в 2024/2025 учебном году», постановления Управления образованием 

Новолялинского городского округа от 22.08.2024 № 55 «Об организации проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях 

Новолялинского городского округа, направленного на профилактику незаконного потребления 

обучающимися наркотических средств и психотропных веществ, с использованием единой 

методик в 2023-2024 учебном году», с целью организации психолого-педагогической работы, 

направленной на профилактику незаконного потребления обучающимися наркотических 

средств и психотропных веществ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

 

 1. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического сопровождения 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ (далее – 

Комиссия), в следующем составе: 

Председатель: Гапанович Н.А., заместитель директора по УВР 

Заместитель председателя: Зиннатуллина С.Т., педагог-психолог 

Технический специалист: Есаулкова Е.А., инженер-программист 

Члены комиссии: Бузмакова И.А., социальный педагог; 

 Бачерикова В.Р. педагог-организатор 

   

   

   

 

    2. Возложить персональную ответственность за соблюдение конфиденциальности 

информации, получаемой в результате тестирования на Гапанович Н.А. 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить Гапанович Н.А. 

 

 

Директор школы                     Т.В. Шешина 

 

garantf1://70191362.0/
garantf1://70191362.0/


2 

 

 

           

          В дело № 01-19 за 2024 год 

          Секретарь учебной части 

          ______________ 29.08.2024 


		2024-09-05T09:54:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




